
Tabulka : List :   1 / 1

PRACOVNÍ  AKTIVITA  PODLE  OBLASTÍ

Období    :     průměr roku 2012

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 890,1 647,6 623,7 572,4 492,7 684,1 769,8 556,8 543,0

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 694,8 97,8 79,5 80,5 83,1 89,9 112,9 80,7 70,3
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 355,2 57,3 43,5 41,2 30,7 48,3 56,7 41,2 36,4
 - dovolené na zotavenou 159,1 21,7 18,9 24,3 14,8 15,2 29,7 17,6 17,1
 - nepravidelné pracovní doby 97,9 8,8 11,1 6,8 22,0 12,5 13,7 11,6 11,5
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 25,8 2,0 2,0 3,2 4,6 4,6 3,6 4,0 1,9

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 404,3 48,3 58,5 46,9 45,0 59,6 56,4 48,1 41,4
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 276,9 37,6 43,3 31,6 31,0 39,7 36,4 31,6 25,7
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 81,5 5,9 9,7 9,8 8,6 13,3 12,9 10,7 10,6
 - mateřské dovolené 27,7 4,1 3,7 3,1 2,8 3,7 4,4 2,9 3,1
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 4,7 . . . . 0,7 1,1 0,8 .

Muži 2 778,6 361,5 352,8 327,6 287,5 387,7 441,3 315,5 304,7

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 405,3 55,5 46,6 46,1 49,6 52,9 67,2 48,1 39,3
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 207,3 33,4 26,8 24,2 17,5 26,9 33,4 25,0 20,1
 - dovolené na zotavenou 83,0 11,4 9,9 12,5 7,4 7,7 16,4 8,8 8,8
 - nepravidelné pracovní doby 61,6 5,6 6,2 4,2 15,3 8,3 8,5 6,8 6,8

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 190,1 20,9 28,7 21,2 21,6 29,4 27,4 22,4 18,6
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 142,1 18,3 22,7 15,9 16,5 21,3 19,1 16,0 12,4
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 36,5 2,3 4,8 3,9 3,4 6,4 6,3 4,5 4,9
 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 3,3 . . . . 0,5 0,8 . .

Ženy 2 111,5 286,1 270,8 244,8 205,2 296,4 328,5 241,3 238,3

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 289,5 42,3 32,9 34,4 33,5 37,0 45,7 32,6 31,1
z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 147,9 23,9 16,7 17,0 13,2 21,4 23,3 16,2 16,3
 - dovolené na zotavenou 76,2 10,3 8,9 11,7 7,4 7,5 13,2 8,8 8,3
 - nepravidelné pracovní doby 36,3 3,2 5,0 2,6 6,7 4,2 5,2 4,8 4,7

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 214,2 27,4 29,8 25,7 23,5 30,2 29,1 25,7 22,9
     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 134,8 19,3 20,6 15,8 14,5 18,4 17,3 15,6 13,3
 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 45,0 3,6 4,9 5,9 5,2 7,0 6,6 6,1 5,8
 - mateřské dovolené 27,7 4,1 3,7 3,1 2,8 3,7 4,4 2,9 3,1

306


